Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 5051.370
22 S8|0|E

AEH: 2026. 1. 16 (HH: rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

AX 5051.370 -

AIm
Jal

A
MO
rE
fot

=
WU

HH Az

>+
S

& S 0|E M= FH

IS

.
.

-

A
ot

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

XEXH

o 1

Si[0|E AXE

AX 5051.370

g

-

Z:330 mm
=0[: 275 mm

N

mm

Z:380 mm
%0[: 300 mm

174

14

1.48

94039910
4028177949478
EC000261

27180101



