## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## AX 5051.370 장착 플레이트

상태: 2025. 12. 8 (원천: rittal.com/kr-ko)



## AX 5051.370 - 장착 플레이트 AX용

## 특징

주문 번호	AX 5051.370
재료	강판
표면 처리	아연도금
치수	폭: 330 mm 높이: 275 mm
장착 플레이트 재료 두께	2 mm
적합한:	폭: 380 mm 높이: 300 mm
포장 단위	1 개
순 중량	1.4
총 무게	1.48
관세 번호	94039910
EAN	4028177949478
ETIM 9	EC000261
ECLASS 8.0	27180101

© Rittal 2025